Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

Campus NOVA CRUZ

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL

 EDITAL Nº 30/2024 - DG/NC/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS

DO PROGRAMA MULHERES MIL, EXECUTADOS POR MEIO DO BOLSA FORMAÇÃO, NO ÂMBITO

DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte, Campus Nova Cruz,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR  da seleção de professores temporários para atuarem no

Programa Mulheres Mil – IFRN 2024.1:

I - LISTA DIFERENCIADA

DISCIPLINA: NOÇÕES DE EMPREENDEDORISMONOÇÕES DE EMPREENDEDORISMO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1° THIAGO JOSÉ DE AZEVEDO LOUREIRO 1313 SELECIONADO

DISCIPLINA: INTRODUÇÃO A ADMINISTRAÇÃOINTRODUÇÃO A ADMINISTRAÇÃO

1° THIAGO JOSÉ DE AZEVEDO LOUREIRO 1313 SELECIONADO

II - LISTA GERALII - LISTA GERAL

DISCIPLINA: NOÇÕES DE EMPREENDEDORISMONOÇÕES DE EMPREENDEDORISMO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

2º MARIA GABRIELLE SOARES GOMES 0 APROVADA

3º ALANA BRITO DA SILVA PADILHA 0 APROVADA

4º VIVIANE DA SILVA SANTOS 0 APROVADA

DISCIPLINA: INTRODUÇÃO A ADMINISTRAÇÃOINTRODUÇÃO A ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

2º MARIA GABRIELLE SOARES GOMES 0 APROVADA

3º ALANA BRITO DA SILVA PADILHA 0 APROVADA

4º VIVIANE DA SILVA SANTOS 0 APROVADA

JAIRO VIDAL DE MELO

Desclassificado de
acordo com o

ANEXO I – EDITAL
Nº 30/2024-

DG/NC/RE/IFRN

DISCIPLINA: COMUNICAÇÃO E REDAÇÃO EMPRESARIALCOMUNICAÇÃO E REDAÇÃO EMPRESARIAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º1º ANA TÁZIA PATRICIO DE MELO CARDOSOANA TÁZIA PATRICIO DE MELO CARDOSO 1414 SELECIONADA

2º MARIA GABRIELLE SOARES GOMES 0 APROVADA

3º VIVIANE DA SILVA SANTOS 0 APROVADA

DISCIPLINA: VENDAS E QUALIDADE NO ATENDIMENTOVENDAS E QUALIDADE NO ATENDIMENTO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º1º ANA TÁZIA PATRICIO DE MELO CARDOSOANA TÁZIA PATRICIO DE MELO CARDOSO 1414 SELECIONADA

2º MARIA GABRIELLE SOARES GOMES 0 APROVADA

3º ALANA BRITO DA SILVA PADILHA 0 APROVADA

4º VIVIANE DA SILVA SANTOS 0 APROVADA

(assinado eletronicamente)

ANNA KARINA VASCONCELOS NASCIMENTO TRINDADEANNA KARINA VASCONCELOS NASCIMENTO TRINDADE

Coordenadora do curso de Assistente Administrativo – Programa Mulheres Mil 2024

Presidente da Comissão - PORTARIA Nº 50/2024 - DG/NC/RE/IFRN

	Documento assinado eletronicamente por: